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Attachment A 
 

The following changes are hereby incorporated into the solicitation. 
 
1. Delete Section B.6 Price Schedule – Requirements and replace as follows to increase the

Special Police Officer Estimated Quantity (Hours) from 10,400 by 1,040 to 11,440 due to the 
additional one (1) part-time SPO referenced in Item 2 below: 

 
B.6 PRICE SCHEDULE – REQUIREMENTS

B.6.1 BASE YEAR 

CLIN Item Description Price Per Unit 
(Hourly Rate) 

Estimated
Quantity 
(Hours)

Total Estimated 
Price 

01 Special Police Officer 

 

$___________ 11,440 $__________ 

02 Special Police Officer 
Overtime per Section  

$___________ 1,889 $__________ 

03 Shift 
Supervisor/Lieutenant 

$___________ 2,080 $__________ 

04 
Shift 
Supervisor/Lieutenant 
Overtime per Section  $___________ 1,217 $__________ 

 
Grand Total for Base Year

 
$_________ 
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B.6.2 OPTION YEAR ONE 

CLIN Item Description Price Per Unit 
(Hourly Rate)

Estimated
Quantity 
(Hours)

Total Estimated 
Price

11 Special Police Officer $___________ 11,440 $__________ 

12 Special Police Officer 
Overtime per Section  

$___________ 1,889 $__________ 

13 Shift 
Supervisor/Lieutenant

$___________ 2,080 $__________ 

14 
Shift 
Supervisor/Lieutenant 
Overtime per Section  $___________ 1,217 $__________ 

 
Grand Total for Option One Year $_________ 

 

B.6.3 OPTION YEAR TWO 

CLIN Item Description Price Per Unit 
(Hourly Rate) 

Estimated
Quantity 
(Hours)

Total Estimated 
Price 

21 Special Police Officer 

 

$___________ 11,440 $__________ 

22 Special Police Officer 
Overtime per Section 

$___________ 1,889 $__________ 

23 Shift 
Supervisor/Lieutenant 

$___________ 2,080 $__________ 

24 
Shift 
Supervisor/Lieutenant 
Overtime per Section  $___________ 1,217 $__________ 

 
Grand Total for Option Two Year $_________ 
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B.6.4 OPTION YEAR THREE 

CLIN Item Description Price Per Unit  
(Hourly Rate)

Estimated
Quantity 
(Hours) 

Total Estimated 
Price

 
31 Special Police Officer $___________ 11,440 $___________ 

 
32 Special Police Officer 

Overtime per Section  
$___________ 

1,889 
$___________ 

 
33 Shift 

Supervisor/Lieutenant
$___________ 2,080 $___________ 

 
34

Shift 
Supervisor/Lieutenant 
Overtime per Section  $___________ 1,217 $___________ 

 
Grand Total for Option Three Year 
  

$_________ 

 

B.6.4 OPTION YEAR FOUR 

CLIN Item Description Price Per Unit  
(Hourly Rate) 

Estimated
Quantity 
(Hours) 

Total Estimated 
Price 

 
 

41 Special Police Officer 

 

$___________ 11,440 $___________ 

42 Special Police Officer 
Overtime per Section  

$___________ 
1,889 

$___________ 

 
43 Shift 

Supervisor/Lieutenant
$___________ 2,080 $___________ 

 
44

Shift 
Supervisor/Lieutenant 
Overtime per Section  $___________ 1,217 $___________ 

 
Grand Total for Option Four Year 
  

$___________ 
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2. Delete Section C.5.2.17 Work Guidelines for Security Services in its entirety and replace as 

follows to include an additional one (1) part-time SPO:

17. The Contractor shall provide a minimum of five (5) SPOs, one (1) part-time SPO 
and one (1) Site Supervisor to work a daily eight (8) hour shift between the hours of 
7:00 am and 1:00 am, Monday through Friday, except holidays, and there are two 
weekend evening shifts that can either be 5pm-1am or 9pm-1am depending on the 
circumstances. Additional Contractor personnel may be determined by the COTR. 
Additionally, the Contractor shall provide security services on holidays as 
designated by the COTR on an as needed basis.  The hours are subject to change as 
directed by the COTR. 
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ATTACHMENT B 
 

The following are responses to inquiries received. 
 

Question 1. Who is the incumbent on the contract? 

Response 1. The incumbent for the current Lottery Security contract is CSI Corporation of DC. 

Question 2. Can the incumbent bid on the contract?  

Response 2. Yes, the incumbent can bid on the contract.  

Question 3. Is there a union involved with this contract? 

Response 3. Yes.

Question 4. If a union exists, can you please provide a copy of the CBA?  

Response 4. See Exhibit A. 

Question 5. Does a current seniority list exist available for the union members?  

Response 5. There is no seniority list for union members that exists.  
 

Question 6. Are the current staff assigned to the contract in compliance with the training 
requirements? 

Response 6. Yes. All current SPO’s are in compliance with all training requirements. 

Question 7. Can you please provide a post exhibit or clarify the hours needed for coverage? Is 
there a need for 24-hour coverage to include the weekends or just during the work 
week?  

Response 7. See Attachment A, Item 2 regarding the revised coverage requirements. There is no 
need for 24-hour coverage.  

Question 8. Will body armor be a requirement for armed officers?

Response 8. Yes, in accordance with Section 5.1, the Contractor must provide bulletproof vests 
for all of the SPOs. 

Question 9. Under the insurance requirements, some of the limits appear to be extreme for small 
businesses performing non-construction services. For example, a five-million-dollar 
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Cybersecurity Liability insurance requirement and Umbrella Policy requirement. Is 
there any consideration for lowering the threshold on these limits?  

Response 9. The insurance requirements remain unchanged. 

Question 10. Are there any bonding requirements?  

Response 10. No. 

Question 11. If the contractor is able to provide a line of credit letter from the bank, will it still be 
required to provide all bank balances?  

Response 11. Yes.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



EXHIBIT A










































